NOMES DOS CANDIDATOS

30 H

1 TATIANA FERREIRA DOS SANTOS 7,41
2 TALITA MARIANA SILVA 7,09
3 THAIZA RENATA DE FARIA PAIVA 6,87
4 LORENA ALVES DE SOUZA 6,77
5 ITALO LACERDA SILVA 6,43
6 OSVALDINA MARIA DE CAMPOS 6,31
7 TANARA DA CRUZ COSTA 6,14
8 TAWANNA DE ALMEIDA MACHADO 6,0

1 JORDANA GERALDO GOMES 7,73
2 THAYNARA DE ALMEIDA GONZAGA 6,82

1 PAULO VINICIUS LOPES 9,42
2 WEBER JOSÉ RIBEIRO TERRA 8,19
3 KHADJA ALVES DOS REIS AGUIAR 7,76
4 RACHEL FRANÇA SENA 7,51
5 MILENA KELLY CARVALHO 7,34

MATUTINO

AREA:  ENFERMAGEM
CURSO: NÍVEL

SUPERIOR
GOIÂNIA MATUTINO

GOIÂNIA 1
ÁREA : FARMÁRCIA
CURSO: FARMÁCIA

EDITAL Nº 001/2014 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Final

O Pró-Reitor de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e o Diretor Geral do HC da UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o
Resultado Final da seleção para estagiários que trata o Edital nº 001/2014.

CAMPUS PERÍODO DO ESTÁGIONº DE VAGAS POR ÁREA

GOIÂNIA

Nº DE VAGAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

LOCAL DO
ESTÁGIO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS
1

1

NOTAS

VESPERTINO
AREA:  ENFERMAGEM

CURSO: NÍVEL
SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

HOSPITAL DAS CLÍNICAS

5 MILENA KELLY CARVALHO 7,34
6 ANA LUIZA P. FREITAS 6,93

1 JESSICA BEATRIZ COSTA MELO 8,05
2 JOANA PEREIRA DOS SANTOS FALEIRO 7,85
3 THAYS KETNYN RODRIGUES ALVES 7,75

1 ZILMA ALVES CARDOSO 9,05

1 ZENEIDE ALVES MOREIRA 8,59
2 AMANDA DE JESUS ROCHA 8,55
3 ADRIANA ARRUDA SILVA 8,17
4 LEANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA 8,11
5 ANDRESSA ROCHA ESTEVES ARAÚJO 7,69
6 FERNANDA FERREIRA CLEMENTE 7,66
7 KATIA COSTA DE OLIVEIRA 7,47
8 MEIRIMAR LOPES CARDOSO 7,25
9 GUILHERME DE FARIA CORDEIRO 7,19
10 BRUNA FERNANDES S MENDONÇA 7,0
11 AMANDA MOREIRA RIBEIRO 6,45
12 ROSALINE DA S. SENA 6,35
13 KARLA RIBEIRO DE SOUSA MONTELO 6,31

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

VESPERTINO
ÁREA:ADMINISTRAÇÃO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CLÍNICAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

4

GOIÂNIA 1

GOIANIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

1

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL

MATUTINO

VESPERTINO

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL

MATUTINO

ÁREA : FARMÁRCIA
CURSO: FARMÁCIA

VESPERTINO

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

4

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

GOIÂNIA 1

1 FELIPE SEIXAS MUNHOZ 7,81

1 TAYS BORJA MOREIRA 9,41

ÁREA:INFORMÁTICA
CURSO:INFORMÁTICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS
1 VESPERTINOGOIÂNIA

2 MELISSA MENESES DE MORAIS 8,39
3 DRYELLE LOHANNE DOS REIS 8,09
4 MAURO VIEIRA CARDOSO 7,95
5 LEANDRO FERREIRA MENDES 7,51
6 RODRIGO CARRIJO GARCIA 7,36
7 ESTEFANE DA SILVA 7,16
8 ROSANGELA BATUIRA BORGES 6,0

1 JOIMILA CARVALHO COELHO 8,85
2 KARLA CRISTINY S. DE OLIVEIRA 8,68
3 LEYDIANE MOREIRA GONÇALVES 8,6
4 ANGELICA  SOUZA DE PAULA 8,53
5 VANESSA VIEIRA DE FARIA 8,48
6 LORRAINE OLIVEIRA FAGUNDES 8,46
7 ANDREZA  DO NASCIMENTO CLEMENTE 8,45
8 KEDNA LAISS SOARES 8,44
9 BETANIA B. DANTAS 8,38
10 FLAVIO SANTOS BARBOSA 8,25
11 KAOANE DE SOUZA MILHOMEM 8,2
12 VAGNA DIANA  DA SILVA MURAD 8,1
13 PAULA SAMPAIO ARAÚJO 8,06
14 ADELLE BUENO SILVA 8,0
15 MURILO BARROS SILVEIRA 7,95
16 AVIDENIA RODRIGUES DE ALMEIDA 7,8
17 ALINY BORGES CAVALCANTE 7,66
18 ADRIELLY MARCIA GOMES 7,61
19 TAIS ADRIELE SANCHES 7,4
20 JOYCE KELLY MARQUES COELHO 7,33
21 KAIQUE LEMES G. MACEDO 6,8
22 ERIKA LUANNY G. VILLAÇA 6,57
23 DANILO LOPES 6,55
24 WELMA KELLY BENTO 6,14
25 THALYTA SOUZA NOGUEIRA 6,1

3 MATUTINO
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

ÁREA:LABORATÓRIO
CURSO:BIOMEDICINA

GOIÂNIA

ÁREA:LABORATÓRIO
CURSO:BIOMEDICINA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/UFG

Prof. Dr. Luiz Mello de Almeida Neto
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO/UFG

ALEXANDRINA  MARIA NOGUEIRA GUERRA ADORNO
         DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS/HC/UFG

GOIÂNIA, 08 DE ABRIL 2014

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS/UFG
PROF. JOSE GARCIA NETO

Prof. Dr. Carlito Lariucci